1/4

ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

(ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА)

Ботов Виктор Юрьевич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», предлагает заключить

настоящий договор (Оферту) на оказание услуг с любым физическим или юридическим лицом

посредством совершения акцепта настоящей Оферты.

В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации (далее – ГК

РФ) в случае принятия изложенных ниже условий и совершения акцепта, лицо, производящее акцепт

настоящей Оферты, становится «Заказчиком».

Согласно пункту 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях,

изложенных в оферте.

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

1.1. Оферта – предложение Исполнителя, адресованное физическому или юридическому лицу,

заключить с Исполнителем договор на оказание услуг на условиях, содержащихся в настоящей

Оферте.

1.2. Акцепт оферты – полное и безоговорочное согласие Заказчика с условиями настоящего

договора (оферты) и осуществление оплаты по договору.

1.3. Услуга – предоставление доступа к функционалу SaaS-платформы Resumistic, расположенной

по адресу: https://resumistic.com.

1.4. Заказчик – физическое или юридическое лицо, принявшее условия настоящей оферты и

желающее воспользоваться услугами Исполнителя.

1.5. Сайт – веб-ресурс Исполнителя, расположенный по адресу https://resumistic.com.

1.6. Исполнитель – Ботов Виктор Юрьевич.

1.7. Токены – внутренние единицы учета, используемые для оплаты сервисных функций на

платформе Resumistic.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Настоящая оферта является публичной и бессрочной.

2.2. Договор между Заказчиком и Исполнителем считается заключенным с момента полной оплаты

Заказчиком выбранного тарифа или токенов на сайте Исполнителя.

https://resumistic.com/
https://resumistic.com/

           2/4

2.3. Оплата услуг подтверждает, что Заказчик ознакомился и согласен с условиями настоящего

договора.

2.4. Исполнитель вправе в одностороннем порядке вносить изменения в настоящую оферту,

публикуя актуальную версию на сайте.

3. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

3.1. Исполнитель предоставляет Заказчику доступ к веб-сервису Resumistic, предназначенному для

автоматизированного анализа резюме и CV.

3.2. Доступ предоставляется по выбранному тарифу или количеству приобретенных токенов.

3.3. Доступ к сервису осуществляется в автоматическом режиме после подтверждения оплаты.

3.4. Исполнитель не несет ответственности за субъективные ожидания Заказчика относительно

результатов анализа резюме.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Исполнитель обязуется:

4.1.1. Оказывать услуги в соответствии с условиями настоящего договора.

4.1.2. Обеспечивать техническую поддержку Заказчика в рамках работы сервиса.

4.2. Исполнитель вправе:

4.2.1. Временно приостанавливать доступ к сайту для технического обслуживания.

4.2.2. Вносить изменения в функционал сервиса без предварительного уведомления Заказчика.

4.3. Заказчик обязуется:

4.3.1. Соблюдать условия настоящей оферты.

4.3.2. Не передавать свои учетные данные третьим лицам.

4.3.3. Оплачивать услуги в установленном порядке.

5. ОПЛАТА И ВОЗВРАТ СРЕДСТВ

5.1. Стоимость услуг определяется тарифами, опубликованными на сайте Исполнителя.

           3/4

5.2. Оплата производится 100% предоплатой.

5.3. Возврат средств возможен в течение 10 дней с момента оплаты, если услуга не была оказана.

При этом вычитаются понесенные расходы (банковские комиссии и т. д.).

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Исполнитель не несет ответственности за неполадки, вызванные работой провайдера или

Заказчика.

6.2. Исполнитель не несет ответственности за последствия неверного использования функционала

Заказчиком.

6.3. Заказчик несет ответственность за достоверность предоставляемых данных.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры решаются путем переговоров.

7.2. При недостижении соглашения спор подлежит рассмотрению в суде по месту регистрации

Исполнителя.

8. ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

8.1. Заказчик дает согласие на обработку персональных данных в целях исполнения настоящего

договора.

8.2. Исполнитель обязуется соблюдать требования законодательства РФ о защите персональных

данных.

9. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

9.1. Исполнитель обязуется не передавать данные Заказчика третьим лицам без его согласия, за

исключением случаев, предусмотренных законом.

10. РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Ботов Виктор Юрьевич

ИНН 504027555184

           4/4

Банк АО "ТБанк"

Р/с 40817810900033503426, БИК 044525974, к/с 30101810145250000974

E-mail: resumisticapp@gmail.com

Тел: +7 993 261 00 17

mailto:resumisticapp@gmail.com